
Zápis ze schůze výboru JKK ze dne 27.3.2024 

Přítomni Jan Bárta, Ctirad Borský, Pavel Falešník, Jaromír Hradecký, Jiří Rathouský 

za kontrolní komisi Milan Kučera 

1. Stav zpracování zpráv do zpravodaje 
1.1. Zprávy do zpravodaje dodat do konce Velikonoc. 

2. Byly řešeny možnosti hlasování k jednotlivým bodům v pozvánce na členskou schůzi – předseda 
připraví hlasovací lístky.  

3. Odměny výboru za práci v předchozí sezoně v souvislosti s příspěvky a rozpočtem  
3.1. Výbor projednal otázku fondu odměn ve vztahu k příspěvkovému řádu a rozpočtu. Vzhledem 

k dostatečnému zůstatku výbor upravuje návrh příspěvkového řádu v položce příspěvek do 
fondu odměn na 300 kč namísto 500 Kč. V příslušné položce rozpočtu bude změna 28 tis 
namísto 50tis Kč. Upravené návrhy viz. příloha. Předseda zveřejní na webu v členské sekci. 

3.2. J. Bárta navrhl odměnu předsedovi - za jeho práci v minulé sezoně navrhuje uvolnit 35 tis Kč. 
z fondu odměn, ostatní členové výboru se nároku na odměnu vzdali a s návrhem souhlasí.  

4. Správa přístavu 
4.1. Přístav je připraven k provozu 
4.2. Zbývá připojit rozvaděče – bude provedeno operativně dobrovolnicky 
4.3. Termín pro vyklizení pozemní části přístavu (parkoviště, panely, hřiště) do 19.5.  

5. Správa budovy 
5.1. Brigáda k celkovému úklidu areálu a likvidaci neoznačeného materiálu z budovy proběhne 

18.5.  
5.2. Inventura byla provedena 23.3. ve složení J. Rathouský a C. Borský, elektronická verze 

inventurních podkladů byla předána předsedovi.  
5.3. Nebyl inventován dříve evidovaný nehodnotný a nepotřebný majetek, silně opotřebovaný, 

dílem nefunkční, prošlé fyzické a morální životnosti sestávající ze: starého nábytku a postelí a 
matrací umístěného na půdě, případně v pokojích,  plastového nábytku různého pořízení a 
životnosti, přímotopy a nábytek v pokojích a starý vnesený nábytek v místnosti správce              

5.4. Inventura dlouhodobého hmotného majetku (DHM) byla provedena v rámci kontroly 
účetnictví. 

5.5. Drobný majetek není účetně evidován Evidence drobného majetku se provádí mimo 
účetnictví. Inventurní komise doporučuje věnovat větší pozornost evidenci pořizování, 
umísťování, vyřazování a likvidaci vyřazeného drobného majetku. 

5.6. Nebyla nalezena radiostanice pořízená r. 2005 za 2150Kč. Předseda požádal ekonoma o 
informaci, kdy naposledy byla radiostanice viděna při inventuře. 

6. Následující schůze výboru proběhne dle potřeby  
Zapsal: Jaromír Hradecký Jr. 



 

Návrh příspěvkového řádu pro rok 2024 CP 2023 Návrhy pro sezonu 2024

A B C

kategorie příspěvek bez valorizace o polovinu inflace o celou inflaci

základní členský příspěvek Dospělí 2500 2500 2600 2800

základní členský příspěvek Dorost, studující, důchodci 1900 1900 2000 2150

základní členský příspěvek Žáci 850 850 900 1000

základní členský příspěvek  Čestný člen 0 0 0 0

základní členský příspěvek Do fondu odměn 1200 300 300 300

využití přístavu Za umístění 1  lodě v přístavu (1 kotevní místo) 5700 5700 6000 6400

využití přístavu Za umístění 1  kajut. lodě na pozemku JKK v letní sezóně(„suché místo“). 
4250 4250 4400 4800

využití přístavu umístění 1 přívěsného motoru ve skladišti motorů 370 370 390 410

využití přístavu za umístění vleku na loď na letní sezónu na pozemku JKK 370 370 390 410

využití přístavu umístění vleku nebo kozy pod lod na louce 0 0

využití přístavu za zimní umístění 1  kajutové lodě na pozemku JKK 700 700 750 800

využití přístavu za letní  umístění 1   kajutové lodě v hale loděnice nebo dílně 2500 2500 2600 2800

využití přístavu za zimní umístění 1  kajutové lodě v hale loděnice nebo dílně 1550 1550 1650 1750

pokoje za celosezónní užívání malého pokoje 13600 13600 14100 15100

pokoje za celosezónní užívání velkého pokoje 18600 18600 19300 20600

pokoje za užívání 1 kuchyňské skříňky 130 130 140 140

pokoje Elektřina za minule období

využití haly za umístění 1  malé  okruhové lodě v loděnici (třída Q,C,E a pod) 1200 1200 1250 1350

využití haly za umístění 1  velké okruhové lodě v loděnici (třída P,V,FD,420,470, F) 2300 2300 2400 2600

využití haly za celoroční uložení skládacího gum.člunu (bajbot)v hale loděnice 1300 1300 1350 1450

využití haly za letní uložení skládacího gum.člunu (bajbot)v hale loděnice 900 900 950 1000

využití haly za celoroční uložení veslice a pod.v hale loděnice 1300 1300 1350 1450

využití haly za celoroční uložení veslice a pod.na pozemku JKK 500 500 520 560

využití haly za celoroční uložení kanoe v hale loděnice 370 370 390 410

využití haly za letní uložení kanoe v hale loděnice 250 250 260 280

využití haly za celoroční uložení kajaku a surfu v hale loděnice 300 300 320 340

využití haly za letní uložení kajaku a surfu v hale loděnice 250 250 260 280

využití haly za umístění vleku na  loď na letní sezónu v hale loděnice 650 650 700 750

využití haly za umístění vleku na loď na zimu v loděnici 900 900 950 1000

další Náhrada za neodpracovanou hodinu práce pro klub 370 370 390 410

další Samostatný vstup (Parkovací karta a klíč od loděnice) 2500 2500 2600 2800

další mezoroční vyrovnání

zápisné:

Dospělí 6300 6300 6600 7000

Dorost, studující, důchodci 3750 3750 3900 4200

Žáci 1300 1300 1350 1450

využití přístavu Jednorázový příspěvek při prvním přidělení nově nárokovaného místa v přístavu24800 24800 25700 27500

Jednorázové příspěvky: Jednorázové příspěvky:

Jednorázové příspěvky: Použití dílny na opravu vlastní lodě/den 30 30 40 40

Jednorázové příspěvky: Ubytování člena na zaplaceném lůžku jiného člena (s jeho souhlasem)

Jednorázové příspěvky: Ubytování člena,závodníka,účastníka soustředění v noclehárně 

Jednorázové příspěvky: Zapůjčení průmyslového vysavače

Jednorázové příspěvky: Za pobyt hosta člena  (max.1 osob nad 15 let)    

Jednorázové příspěvky: Každý další host člena (nad 15 let) 50 50 50 50

Jednorázové příspěvky: Samostatný vstup (Parkovací karta a klíč od loděnice) 2500 2500 2600 2800

Sankční příspěvky: Sankční příspěvky:

Sankční příspěvky: neoprávněné skladování kajutové lodi v areálu JKK/týden 1300 1300 1350 1450

Sankční příspěvky:
neoprávněném skladování okruhové lodi, motor. člunu, nafukovacího 

člunu s pevným dnem v areálu JKK/týden 650 650 680 750

Sankční příspěvky: neoprávněné skladování  vleku v areálu JKK/týden 650 650 680 750

Sankční příspěvky: neoprávněné skladování  ostatních věcí/týden 500 500 550 600

Sankční příspěvky:
při umístění lodě,vleku,karavanu a pod.jinam, než na určené místo 

(jednorázově) 3750 3750 3900 4200

Sankční příspěvky: broušení v hale (jednorázově) 4900 4900 5100 5500

Sankční příspěvky: Náhrada za neodpracovanou hodinu práce pro klub 370 370 390 410

zá
p

is
n

é



 

Návrh upravený výborem dne 27.3. bez inflace polovina inflace celá inflace

Rozpočet 2023 Plnění 2023 Návrh 2024_1 Návrh 2024_3 Návrh 2024_2

tis. Kč Kč tis.Kč tis.Kč tis.Kč

Příjmy celkem 990 1 221 1062 1107 1159

z toho: * * *

Členské příspěvky 850 813 909 954 1006

Fond odměn 0 105 28 28 28

Příjmy z pronájmu a ostatní 125 276 100 100 100

Příjmy ze závodů 15 27 25 25 25

Dotace 0 0 0 0 0

Výdaje celkem 1175 789 1 524 1 524 1 524

Opravy a udržování 550 181 876 876 876

Z toho * * *

Budova a areál 460 172 700 700 700

Z toho * *

Chodník/ parkoviště vzadu 0 162 250 250 250

Budova a areál ostatní 460 10 450 450 450

Přístav 90 9 176 176 176

Spotřeba materiálu 80 90 59 59 59

Z toho * * * * *

Správa 1 1 1 1 1

Provoz 79 90 58 58 58

Z toho * * * * *

Nákup inventáře 75 59 25 25 25

Z toho

 traverzy, popruhy 0 41

Ostatní inventář 40 18 25 25 25

Ostatní nákupy 35 19 20 20 20

Závody 4 12 13 13 13

Spotřeba energie 70 44 50 50 50

Vodné a stočné 8 8 9 9 9

Ostatní služby 396 42 43 43 43

Z toho * * * * *

Správa 32 30

Z toho * * * * *

Účetní služby 0 20 20 20 20

Poštovní služby 0 6 6 6 6

Bankovní služby+ostatní 0 3 4 4 4

Závody 10 12 13 13 13

Provoz-režijní náklady 354 359 398 398 398

Z toho * * * * *

Odpad 10 11 17 17 17

Nájemné 139 138 153 153 153

Služby správce 184 177 185 185 185

Odměny 0 31 35 35 35

Ostatní služby 22 2 8 8 8

Pojištění 40 40 15 15 15

Daně 0 4 4 4 4

Ostatní náklady) 30 20 20 20 20

Rozpočtová rezerva 0 0 50 50 50

Výdaje celkem 1175 789 1 524 1 524 1 524

ROZDÍL p-v -185 432 -462 -417 -365


